Cocula, omnia vasa coquendi causa, a
plauto dicuntur.
Olla.
Fidena, hasen
Fidelia, Unde pslus respondet vi-
ridi non cocta fidelia limo.
Tedale, branteysen
Patella, pfann, quia patula.
Lacabus, stütze oder kachel oder hasen
decke.
Fodula, kachel.
Patina, pfann,

Lebes.est quedam olla.ein tigel.
 Gramacula.hely
 Sartago.i.patella.olla enea. et vicitur
 a sarcos quod est caro et ago agis, quia
 in ea caro agitatur.rostpfannen.Frico
 riuum,idem.
 Tripes.dryfiuos
 Cribrum syb.quasi currifrum, qd ipsu
 frumenta currunt.
 Rotabulum.sybb.a pruendo stercore.
 Mortarium.mörser.Tribulum.idem,od
 ver stössel.
 Mensuale.backbanck.
 Craticula.rost.
 Caldare.kessel.
 Altanus.backmesser
 Pilus-stösel in tem mörser.Cötus,idem.
 Nitropodes.sunt vasa fictilia trium pe
 dum,vt olle coquinarie.

De vasis re positorijs.

Gazophilacium,silberkamer. et prope
 vbi thesauri templi reponuntur
 Arca.ein arch.ab arcendo intrantes.
 Tibutum.id est archa.ein tettlin
 Loculus.deponendarum rerum est. etiā
 loculus pro crumena. et pro fætetro.
 Crumena.
 Cruma.
 Saccus. Seckel
 Marsuppium.
 Vera.tesch
 Capsa.leder sack.
 Filius.gemeyner seckel
 Sistarcia.nautarum sarcinus.Innolu
 crum.idem.Et dicuntur sistarcie qd sunt
 sute.Innolucra.quia aliquid in se volu
 tum teneat
 Canistrum.ein crettlin
 Cistella.ein küßlin,

Cista.vicitur a costa,quia a costis id est
 ex canmis vel lignis quibus textur sit.
 Cophinus.
 Corbis korb oder zayn,
 Sporta. kratt.
 Hiscus.est fissura vel fenestra patens i
 pariete,vt patet in eumacho therē,cyn
 kensterlin.
 Armarium.barmischkamer.
 Scrinium.schreyen.
 Mantica.wattlack.
 Theca,kast.
 Capsula.leder sack,et capio.Coriola.
 idem,a corio.
 Clitella.brieff tesch,vti cortisani in cu
 ria ducunt.

De vasis lu minariorum:

Focus ligna.quia souent ignem.
 Focus.kertt stat oder fewer
 Flamma.ter flamm.
 Teda.brand.Torris,idem
 Carto.koll.
 Pruna.gluott.
 Scintilla.funck.
 Faulla,id est scintilla.Sed scintilla p
 prie vicitur accensa.fauilla vero extin
 cta et igne deserta, quia faulla est extin
 cta scintille ignis vel cinis,gnyst oder
 emrytz.
 Linis.esch.
 Tedifera.ferrum vel lapis super quo li
 gna aut tede ponuntur,brantysen
 Lucerna.dicitur a lucinium,vel a luce,
 quasi intra se lucem arcens,leuchte.
 Licinus.est candela lucerne,qd lucini
 Candelabrum.leuchter,oder kerstal,q
 si candela forum
 Candela.kertz,et candeo,quia accesa ca
 det.
 Lucunar.ein hanget liecht,quia inslue
 zaere,

Fax.fackel.Facula.idem.
 Cereus,kertzlicht von wachs
 Funale,q̄ contra ceram sit funis. In d̄su
 nus venit.
 Lichnus.ein tacht.
 Cepum.vnschlitt.
 Lampas.ampel.
 Laterna.dicitur in quo latet ignis
 Lucubrum.dicitur quod in umbra lucz
 Virga.lignorū congeries vt ardeat, pur
 enim id est ignis.
 Rogus dicitur cum iam ardeat
 Bustum cum iam sit exustum. Fuit em
 tempore pitagore sepultura per ignem
 tāq̄ p elementum perfectius. In q̄ bu
 sta in rogo corpora.pire superiecta per
 cineres recollectos condebant in teraz
 vasis aut ereis aut terreis
 Scerra.weyrach fas oder rauchfas
 Turibulum.idem